



2.12.2024

## Ympäristöministeriön päätös rakennusvalvontaviranomaisten toteamien pätevyyksien hyväksymisestä rakentamisen suunnittelu- tai työnjohtotehtävissä toimivien pätevyyden osoittamisesta annetun lain (812/2023) mukaisiksi pätevyyksiksi

### Päätös

Tällä päätöksellä ympäristöministeriö hyväksyy rakentamisen suunnittelu- tai työnjohtotehtävissä toimivien pätevyyden osoittamisesta annetun lain (812/2023) 14 § mukaisesti kaikkien kuntien rakennusvalvontaviranomaisten 1.1.2020 – 31.12.2024 välisenä aikana hyväksymät suunnittelijat ja työnjohtajat toimimaan vastaavissa tehtävissä sekä vaativuusluokan että rakentamishankkeen käyttötarkoituksen osalta. Tällä päätöksellä rakennusvalvontaviranomaisen toteamat pätevyudet hyväksytään lain mukaisiksi pätevyyksiksi kokonaan.

### Perustelut

Ympäristöministeriön pätevyyden osoittamislain mukaisesti valtuuttamat toimielimet voivat antaa pätevyystodistuksia 1.1.2025 alkaen. Tällä ympäristöministeriön päätöksellä varmistetaan, että rakentamishankkeisiin riittää päteviä suunnittelijoita ja työnjohtajiasiihen saakka, että pätevyyden osoittamislain mukaiset todistukset on annettu. Minkä hyvänsä rakennusvalvonnan hyväksymä suunnittelija tai työnjohtaja on pätevä toimimaan koko Suomen alueella, mutta vain niissä suunnittelutehtävän tai työnjohtotehtävän vaativuusluokissa, joihin hänet on hyväksytty. Lisäksi pätevyys koskee vain niitä rakentamishankkeen käyttötarkoituksia, joihin hänet on hyväksytty.

### Ehdot

Rakennusvalvonnan tekemän hyväksynnän s suunnittelijoiden ja työnjohtajien pätevydestä on tullut perustua maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) vaatimuksiin. Minkä hyvänsä kunnan hyväksyntä kattaa koko Suomen tehtävän vaativuusluokan ja rakentamishankkeen käyttötarkoituksen osalta.

### Voimassaolo

Tämä päätös on voimassa 1.1.2025 – 1.1.2027.

### Muutoksenhaku

Päätökseen voi hakea muutosta hallinto-oikeudelta siten kuin hallintolainkäyttölaissa säädetään.

### Lisätietojen antaja

Lisätietoja päätöksestä antaa hallitussihteeri Kirsi White, [kirsi.white@gov.fi](mailto:kirsi.white@gov.fi).



Ympäristöministeriö  
Miljöministeriet  
Ministry of the Environment

Ympäristö- ja ilmastoministeri Kai Mykkänen

Hallitussihteeri Kirsi White

**VN/33988/2024-YM-1**

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: